



# Projekt- og evalueringsskabelon 2022

<b>Projekt navn</b>	<b>Borgermøde om Kødbyens fremtid: Giv en aften til Kødbyen</b>
<b>Projektansvarlige fra lokaludvalget</b>	KFBU
<b>Projektansvarlige fra sekretariatet</b>	Rikke
<b>Hvilke aktiviteter består projektet af?</b>	<p>Afholdelse af borgermøde tager udgangspunkt i, at</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Bydelsplanen for Vesterbro sigter mod at fastholde en god balance mellem det kommercielle, det sociale og det kulturelle i Kødbyen</li> <li>- Der i budgetaftale 2024 og Overførselssagen 2023-24 er ønske om et budgetnotat fra forvaltningen, der skal "indeholde et scenarie, der indeholder en finansieringsplan for vedligeholdelsesbehovet i Kødbyen ved kommunens fortsatte ejerskab, scenarie for fondskonstruktioner samt et scenarie, hvor der igangsættes en proces for helt eller delvist salg af Kødbyen".</li> </ul> <p>Borgermødet afholdes i <b>3 akter og over 3½ time tirsdag d. 13. august 2024</b> – forud for de budgetforhandlinger, som vil tage fart fra slutningen af august og langt ind i september.</p> <p><b>Første akt – indsigt</b>  <b>Hvad er situationen, hvad er problemet</b>  Vesterbro Lokaludvalg byder velkommen</p> <p>15 minutter  Københavns Museum inviteres til at fortælle om Kødbyen, dens historie og bevaringsforholdene i Den brune, den grå og den hvide Kødbby.</p> <p>15 minutter  Forvaltningen fortæller: hvad er kommunens hovedpine?</p> <p>15 minutter  Kødbbyforeningens formandskab fra Fiskebaren, DGI byen og Rysensteen Gymnasium fortæller om de aktører, som fylder Kødbyen med aktiviteter og tilbud – og om deres syn på de udfordringer, Kødbyen står overfor.</p> <p><b>Anden akt – under huden</b>  <b>Mød Kødbyens sjæle, stil spørgsmålene, bud på svarene</b>  Deltagerne deles op i 5 grupper, som hver skal ud og besøge 3 steder i Kødbyen. Hver sted tages imod af en lokal aktør, hvert besøg varer 15 minutter med tid til</p>

	<p>fortælling og spørgsmål. Grupperne slutter af med på sidste sted i 30 min. at forberede spørgsmål og forslag (koncept skal udvikles nærmere), samtidig med at der spises sandwich.</p> <p><i>Overskrifter for besøgssteder:</i> Mad og drikke, kunst og kultur, oplevelser og festligheder, ung i Kødbyen, Kødbyens sociale rummelighed, iværksættere og værksteder, mødesteder. Hver gruppe skal besøge forskelligartede aktører.</p> <p>Steder, som kunne besøges: Øksnehallen, Ungdommens Demokratihus, Café Dugnad, kulturskoler/Rysensteen, gallerier, Vesterbro Musikforening, Fish Tank, Inco, Fiskebaren, Art Hub/CAFx, kunstnerværksteder Staldgade 74, Baggen, H15, HW Larsen, Fotografisk Center, H17, Kitchen Collective...</p> <p><b>Tredje akt – udsigt</b></p> <p><b>Spørgsmål, forslag, debat og konklusioner</b></p> <p>Alle deltagere samles igen. De 5 grupper får ordet i 5 minutter hver – hvad lægger de vægt på, hvad skal Kødbyen være, hvilken vej skal det gå</p> <p>I den efterfølgende debat giver forsamlingen input til, hvilken rolle Kødbyen kan spille for bydelen og byen.</p> <p>Politikere inviteres til at høre på, så borgernes overvejelser og forslag bliver en del af den forestående politiske drøftelse – og så inddragelse af københavnernes og Kødbyens aktører også bliver en del af den efterfølgende proces.</p>
<p><b>Hvem er projektets målgrupper:</b></p> <p><b>Antal man forventer at henvende sig til:</b></p>	<p>Lokaludvalget har i henvendelse til forvaltningen peget på, at Kødbyen i høj grad er af særlig betydning for Vesterbro – og for hele København. Det er derfor oplagt at invitere både vesterbro'ere og københavnere ind i processen om Kødbyens fremtid.</p>
<p><b>Samarbejdsparter</b></p>	<p>Vesterbro Lokaludvalg står for borgermødet, som arrangeres i samarbejde med Kødbeforeningen.</p>
<p><b>Hvad er formålet med projektet?</b></p>	<p>Borgermødet har til hensigt, at deltagerne skal gives <b>indsigt</b> i området, kvaliteterne og de udfordringer, Kødbyen står overfor, og kan være med til at skabe <b>udsigt</b> over Kødbyens potentialer og fremtid.</p>
<p><b>Hvorfor er det et vigtigt formål?</b></p>	<p>Kødbyen i høj grad er af særlig betydning for Vesterbro – og for hele København</p>
<p><b>Hvilke resultater forventer vi nu/på sigt?</b></p> <p>At Vesterbroere på et oplyst grundlag kan skabe <b>udsigt</b> over Kødbyens potentialer og fremtid</p>	



## Projekt- og evalueringsskabelon 2022

<b>Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?</b>	
<b>Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling nu/på sigt?</b>	
<b>Hvordan spiller projektet sammen med LU's årsplan /indsatsområder?</b>	Spiller sammen med Lokaludvalgets bydelsplan (KFBU)
<b>Samspil med politikker m.v. i Københavns Kommune:</b>	Kødbyens fremtid. I øjeblikket arbejder forvaltningen med den fremtidige ejermodel.
<b>Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?</b>	
<b>Tidsplan</b>	Foreløbig dato for afvikling er d. 13. august 2024
<b>Kommunikationsindsats:</b>	Mødet annonceres via relevante lokale samarbejdspartner og kan evt. også udsendes i samarbejde med de øvrige lokaludvalg via deres sociale medier.
<b>Forventninger til lokaludvalget</b>	Indgår i planlægningsarbejdet og afvikling (som host) sammen med sekretariatet
<b>Forventninger til sekretariatet (hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?)</b>	Planlægning, afvikling, kommunikation, økonomi
<b>Budget</b>	Der forventes 80-100 deltagere, men modellen vil også fungere med flere eller færre. Der lægges op til, at man skal tilmelde sig. Der er tale om rammebeløb – budget skal specificeres yderligere Forplejning 20.000 5 værter 15.000



## Projekt- og evalueringsskabelon 2022

Moderator	10.000
Diverse, herunder teknik	10.000
PR og kampagne	10.000
<b>I alt</b>	<b>65.000</b>
Beløbet tages fra det rammebeløb, som er afsat til KFBUs bydelsplan-aktiviteter.	

### Evaluering:

<b>Blev aktiviteterne i projektet gennemført?</b>	
<b>Blev målgruppen i projektet nået?</b>	
<b>Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?</b>	
<b>Blev tidsplanen overholdt?</b>	
<b>Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?</b>	
<b>Blev budgettet overholdt?</b>	
<hr/>	
<b>Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?</b>	
<b>Bør projektet gentages igen næste år?</b> (hvorfor/hvorfor ikke)	
<b>Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?</b>	
<b>Andre bemærkninger?</b>	



# Projekt- og evalueringsskabelon 2022